
CLASSEMENT PAR EQUIPES 3
Genay - Saint Maurice l'Exil   

VENDREDI 5 MAI 2017

Pl Equipe Temps Ecart Pl Equipe Temps Ecart

Classement de l'Etape

Distance : 175,000 km

Classement Général

Distance totale : 467,500 km

 1 Australia National Team 00"13h12'24"

84 / 82 / 81

 2 Caja Rural - Seguros Rga ' '13h12'24"

32 / 31 / 35

 3 Team Felbermayr Simplon Wels ' '13h12'24"

72 / 71 / 74

 4 BMC Development Team ' '13h12'24"

112 / 111 / 116

 5 CR4C Roanne ' '13h12'24"

145 / 143 / 146

 6 Direct Energie 25"13h12'49"

5 / 3 / 6

 7 Bourg en Bresse Ain Cyclisme 07'08"13h19'32"

196 / 194 / 192

 8 Armee De Terre 09'54"13h22'18"

52 / 55 / 54

 9 Wanty - Groupe Gobert 13'14"13h25'38"

44 / 43 / 46

 10 Delko Marseille Provence Ktm ' '13h25'38"

21 / 23 / 24

 11 Cofidis, Solutions Credits 14'16"13h26'40"

11 / 14 / 13

 12 Equipe De France Espoirs 20'22"13h32'46"

93 / 92 / 95

 13 Chambery Cyclisme Formation ' '13h32'46"

134 / 136 / 131

 14 Team Probikeshop EC Saint Etienne Loire 33'36"13h46'00"

156 / 153 / 154

 15 Suisse 33'40"13h46'04"

106 / 104 / 103

 16 CC Etupes le Doubs Pays de Montbéliard 47'04"13h59'28"

126 / 122 / 124

 17 Team Vulco VC Vaulx en Velin 1h00'18"14h12'42"

163 / 164 / 161

 18 Charvieu-Chavagneux Isère Cyclisme ' '14h12'42"

176 / 171 / 172

 1 Direct Energie 00"34h31'05"

 2 Team Felbermayr Simplon Wels 19"34h31'24"

 3 Australia National Team 26"34h31'31"

 4 BMC Development Team ' '34h31'31"

 5 CR4C Roanne 01'19"34h32'24"

 6 Caja Rural - Seguros Rga 06'13"34h37'18"

 7 Bourg en Bresse Ain Cyclisme 07'21"34h38'26"

 8 Armee De Terre 10'52"34h41'57"

 9 Cofidis, Solutions Credits 14'42"34h45'47"

 10 Wanty - Groupe Gobert 17'31"34h48'36"

 11 Delko Marseille Provence Ktm 17'44"34h48'49"

 12 Chambery Cyclisme Formation 21'34"34h52'39"

 13 Equipe De France Espoirs 21'41"34h52'46"

 14 Team Probikeshop EC Saint Etienne Loire 39'06"35h10'11"

 15 Suisse 44'44"35h15'49"

 16 CC Etupes le Doubs Pays de Montbéliard 58'08"35h29'13"

 17 Team Vulco VC Vaulx en Velin 1h21'09"35h52'14"

 18 Charvieu-Chavagneux Isère Cyclisme 1h39'43"36h10'48"
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